
Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková organizace

Organizace závěrečných zkoušek školní rok:  2024/25 termín: červen

23-52-H/01 Nástrojař třída: 3.ON

Stálí členové komise předseda: Petr Fojtů (SŠ a VOŠ Kopřivnice)

místopředseda: RNDr. Jiří Trávníček

třídní učitel: Mgr. Pavla Urbanová

Další členové komise učitelé odborných předmětů: Ing. Jindřich Raynoch Bc. František Borovička

učitelé odborného výcviku: Milan Kyselovský

odborník z praxe: Martin Keller

23-56-H/01 Obráběč kovů třída: 3.ON

Stálí členové komise předseda: Petr Fojtů (SŠ a VOŠ Kopřivnice)

místopředseda: RNDr. Jiří Trávníček

třídní učitel: Mgr. Pavla Urbanová

Další členové komise učitelé odborných předmětů: Ing. Jindřich Raynoch Bc. František Borovička

učitelé odborného výcviku: Erich Scholaster

odborník z praxe: Martin Keller

33-56-H/01 Truhlář třída: 3.TT

Stálí členové komise předseda: Jiří Javorek (SŠ řemesel Frýdek-Místek)

místopředseda: Martin Kovář

třídní učitel: Ing. Jiří Golda

Další členové komise učitelé odborných předmětů: Ing. Jiří Golda

učitelé odborného výcviku: Zdeněk Černoch

odborník z praxe: Tomáš Zdráhal

36-64-H/01 Tesař třída: 3.TT

Stálí členové komise předseda: Jiří Javorek (SŠ řemesel Frýdek-Místek)

místopředseda: Martin Kovář

třídní učitel: Ing. Jiří Golda

Další členové komise učitelé odborných předmětů: Ing. Jiří Golda

učitelé odborného výcviku: Aleš Tománek

odborník z praxe: Tomáš Zdráhal

36-52-H/01 Instalatér třída: 3.IZ

Stálí členové komise předseda: Vladimír Hrbáček (SŠ řemesel Frýdek-Místek)

místopředseda: Martin Kovář

třídní učitel: Ing. Radovan Jahn

Další členové komise učitelé odborných předmětů: Ing. Radovan Jahn

učitelé odborného výcviku: Leoš Zalotěnko

odborník z praxe: František Haitl

36-67-H/01 Zedník třída: 3.IZ

Stálí členové komise předseda: Ing. František Vrubel (SŠ řemesel Frýdek-Místek)

místopředseda: Martin Kovář

třídní učitel: Ing. Radovan Jahn

Další členové komise učitelé odborných předmětů: Ing. Renáta Návratová Ing. Marie Varadyová

učitelé odborného výcviku: Tomáš Havrlant

odborník z praxe: Josef Kovář

36-67-E/02 Stavební práce třída: 2.STP

Stálí členové komise předseda: Ing. František Vrubel (SŠ řemesel Frýdek-Místek)

místopředseda: Martin Kovář

třídní učitel: Ing. Renáta Návratová

Další členové komise učitelé odborných předmětů: Ing. Renáta Návratová Ing. Marie Varadyová

učitelé odborného výcviku: Jiří Kranich

odborník z praxe: Josef Kovář

odloučené pracoviště Šenovská




